
VÍKEND 18. – 19. 9. 2021 (19. 9. 2021 v 19.25) 

 

DAHASL Okresní přebor:  

 

Kanonáda Malšovy Lhoty s Červeněvsí           
 

  Hradec Králové – Dohrávkou 2. kola a sedmým dějstvím pokračoval 

soutěžní ročník 2021/22 DAHASL Okresní fotbalový přebor dospělých 

Královéhradecka.   

 

  Čtvrteční dohrávka Chlumec C vers. Nový Bydžov B vyzněla pro hosty. 

  V šesti sobotních zápasech Chlumec C vyhrál v Ohnišťanech, v duelu 

z chvostu tabulky Myštěves zvítězila v Boharyni, Libřice si zajely pro 

první prohru do Roudnice, Malšova Lhota (při 5 výhrách má skóre 32:0)  

deklasovala Červeněves, Lovčice zdolaly Dohalice a Prasek si připsal 

těsnou výhru nad Novým Bydžovem B.  

  Jediný nedělní duel Vysoká B vers. Lhota p. L. přinesl 3 body pro 

domácí.     

  Čisté konto udrželi brankáři: Saidl (Nový Bydžov B), Ruml (Roudnice 

B) a Vaněček (Malšova Lhota). Hattrick zaznamenal Vejr z Malšovy 

Lhoty. 

 

2. kolo dohrávka: 

Chlumec C – Nový Bydžov B 0:3 (0:2). V sousedském duelu do černého 

stříleli pouze hosté. Branky: Rejl, Marek, Míšek, rozhodčí Čožík.  

 

7. kolo: 

Ohnišťany – Chlumec C 2:4 (1:4). O výhře rozhodli hosté již v 1. 

poločase. Branky: Kopáč, Lukášek z pen. – Hubený 2, Mlynář, Šafránek, 

rozhodčí Čožík.  

 

Boharyně – Myštěves 1:2 (0:1). Zápas týmů z chvostu tabulky vyzněl pro 

hosty, když domácí skóre korigovali až v závěru. Branky: Melichar – 

Sláma, Ragula, rozhodčí Doubrava.  

 

Roudnice B – Libřice 2:0 (1:0). Utkání o přední příčky skončilo výhrou 

domácích, pro hosty to byla první prohra v ročníku. Branky: Vlasák, 

Novák, rozhodčí Mottajček.  

 

Malšova Lhota – Červeněves 11:0 (7:0). Domácí si otevřeli střelnici a 

připsali si výraznou výhru, navíc dosud neinkasovali při skóre 32:0! 

Branky: Vejr 3, Koblížek Jan 2, Stoszek 2, Bezvoda, Havelka, Koblížek 

Jakub, Musil, rozhodčí Ilič.  

 

Lovčice – Dohalice 2:1 (1:0). Hosté v 71. minutě snížili na rozdíl 

jediného gólu, ale na bod už nedosáhli. Branky: Kafka, Jelínek – 

Kulhánek, rozhodčí Štosek.  

 

Prasek – Nový Bydžov B 2:1 (1:0). Početné publikum téměř 200 diváků 

vidělo zajímavý zápas a těsnou výhru domácích. Branky: Hrubý, Klzo - 

Špinka, rozhodčí Kubišta.  

 

Vysoká B – Lhota p. L. 2:1 (0:0). Zápas se lámal ve 2. poločase, kdy 

šli hosté do vedení. Domácí poté dvěma trefami Jana Jarkovského skóre 

otočili. Branky: Jarkovský 2 – Hegr, rozhodčí Firbacher F.  

 



Dohrávky:  

4. kolo: Nový Bydžov B – M. Lhota (22. 9. v 16.30 hodin hř. Hlušice). 

5. kolo: Malšova Lhota – Dohalice (28. 9. v 16.30). 

 

TABULKA:  

 1.Prasek        7  6  0  1  15: 7  18 

 2.Libřice       7  5  1  1  20: 7  16   

 3.Malš.Lhota    5  5  0  0  32: 0  15 

 4.Roudnice B    7  4  2  1  17: 3  14 

 5.Dohalice      6  4  1  1  17: 3  13   

 6.N.Bydžov B    6  3  1  2  22:11  10    

 7.Chlumec C     7  3  0  4   9:19   9  

 8.Lhota p.L.    7  2  1  4  13:13   7   

 9.Ohnišťany     7  2  1  4  10:11   7   

10.Lovčice       7  2  1  4  11:19   7 

11.Vysoká B      7  2  1  4  11:31   7   

12.Červeněves    7  1  3  3   7:22   6   

13.Myštěves      7  1  1  5   7:21   4 

14.Boharyně      7  0  1  6   6:30   1    

 

   

AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“  
 

Pět tref Filipa Neumanna z Probluze                                    
 

   Hradec Králové – Dohrávka 5. kola a sedmé dějství soutěžního ročníku 

2021/22 byly na programu v AM GNOL III. třídě „východ“ fotbalistů 

Královéhradecka.  

 

   Čisté konto udrželi brankáři: L. Brambora (Probluz), Michalička 

(Sendražice) a Voltr (Nový Hradec B).   

   Pět gólů vstřelil Filip Neumann (Probluz), čtyři dal Shejbal 

z Nedělišť a hattrick zaznamenali Bleha (Stěžery B), Malý (Sendražice) 

a Vejr (Malšova Lhota B).   

 

5. kolo dohrávka:           

Cerekvice – Probluz 0:4 (0:2). Dohrávka vyzněla pro hosty, kteří 

navlékli šestý vítězný korálek. Branky: Kučera 2, Neumann F., Krejčík, 

rozhodčí Grossman.  

 

7. kolo: 

Libčany B – Probluz 1:6 (1:4). Hosté si připsali již sedmou výhru, 

když se pěti góly blýskl Filip Neumann. Branky: Moravec – Neumann 5, 

Klouček, rozhodčí Částka.   

 

Jeníkovice – Stěžery B 1:6 (0:4). O výrazné výhře rozhodli hosté již 

v 1. poločase. Branky: Pražák – Bleha 3, Karabinoš 2, Patoraj, rozhodčí 

Grossman.  

 

Hořiněves – Lok. Hradec B 3:1 (2:0). Zápas sousedů v tabulce dovedli 

ke 3 bodům domácí. Branky: Hošek, Rejfek, Frýda – Spielvogel, rozhodčí 

Kincl.  

 

Neděliště – Olympia Hradec 7:4 (2:2). Branková přestřelka po změně 

stran vyzněla pro domácí, když oba týmy dohrály pro vyloučení o desti.  

Branky: Shejbal 4, Nosek, Stanner, Kocourek – Príslupský 2, Klátil, 

Zvelebil, ČK 1:1, rozhodčí Koza V.  



Dohalice B – Sendražice 0:5 (0:1). Zápas hosté rozhodli ve 2. poločase, 

kdy přidali 4 góly. Branky: Malý 3, Lipenský J., Košata, rozhodčí 

Šťastný.   

 

Malšova Lhota B – Cerekvice 5:1 (1:1). Po nerozhodném poločase se 

domácí výrazně prosadili, když druhý hattrick za víkend zaznamenal 

Vejr. Branky: Vejr 3, Koblížek J., Kotlant – Pour, rozhodčí Česák.  

 

Nový Hradec B – Lhota p. L. B 6:0 (2:0). Utkání týmů z opačných pólů 

tabulky ovládli očekávaně domácí. Branky: David 2, Lorenc, Karmín, 

Berger, Hodač, rozhodčí Novotný D.  

 

TABULKA:  

 1.Probluz        7  7  0  0  40: 9  21 

 2.Nový Hradec B  7  6  1  0  41:11  19 

 3.Sendražice     7  6  0  1  37: 7  18 

 4.Neděliště      7  4  1  2  25:20  13 

 5.Hořiněves      7  4  0  3  22:23  12 

 6.Olympia HK     7  3  1  3  35:24  10   

 7.Stěžery B      7  3  1  3  18:13  10 

 8.Lok.Hradec B   7  3  1  3  13:17  10   

 9.Malš.Lhota B   7  2  2  3  18:19   8 

10.Cerekvice      7  2  1  4  11:22   7    

11.Libčany B      7  2  0  5  11:21   6   

12.Jeníkovice     7  2  0  5  18:33   6   

13.Dohalice B     7  1  0  6  13:28   3   

14.Lhota p.L. B   7  0  0  7   3:58   0   

 

 

CK VOTROK III. TŘÍDA „ZÁPAD“  

Nechanice udolaly Starý Bydžov                                
 

   Hradec Králové – Sedmé dějství soutěžního ročníku 2021/22 bylo 

rovněž na programu v CK VOTROK III. třídě „západ“ Královéhradecka.  

 

  Čisté konto udrželi brankáři Jeřábek (N. Město) a Čihák (Klamoš).   

 

Kratonohy – Dobřenice 1:5 (1:1). Lídr tabulky rozhodl o výhře ve 2. 

poločase, kdy vstřelil 4 góly. Branky: Václavíček – Lesák 2, Koblása 

2, Štěpán, rozhodčí Vízek.  

 

Skřivany B – Nepolisy B 6:1 (1:1). Do poločasu ještě hosté drželi 

krok, po změně stran domácí pěti góly potvrdili výraznou výhru. Branky: 

Buček 2, Váňa, Staněk, Špáta, Vlček – Zavoral, rozhodčí Duben.  

 

Syrovátka – Převýšov 2:2 (1:1). Po zajímavém průběhu se zrodila dělba 

bodů. Branky: Sládeček, Hruška – Dvořák 2, rozhodčí Štancl.  

 

Nechanice – Starý Bydžov 2:1 (0:1). Zápas o 2. příčku tabulky dovedli 

k těsné výhře domácí. 39. minuta, kdy vstřelil gól Radim Fiala, 

přinesla radost a cenu poukaz JAKO vítězi tipovačky OFS Hradec. Branky: 

Kubišta, Novák – Fiala Radim, rozhodčí Stránský.  

 

Nové Město – Lužec 5:0 (2:0). Domácí si připsali 3 body nad soupeřem, 

který stále čeká na první bodík. Branky: Janda 2, Šťastný, Pavlas, 

Uchytil, rozhodčí Kubánek.  

 



Kobylice B – Klamoš 0:3 (0:2). Domácí vyšli střelecky i bodově 

naprázdno, a tak 3 body putovaly do Klamoše. Branky: Sedláček 2, 

vlastní (Marek), rozhodčí Duben.  

 

Volno měly Kunčice B.           

2. kolo dohrávka: Kobylice B – Kratonohy (28. 9. v 10).  

 

TABULKA:  

 1.Dobřenice      7  7  0  0  30: 5  21 

 2.Nechanice      6  5  1  0  30: 5  16 

 3.Starý Bydžov   7  4  0  3  20:10  12   

 4.Skřivany B     6  4  0  2  17:14  12 

 5.Převýšov       7  3  2  2  19:14  11 

 6.Klamoš         7  3  1  3  20:10  10 

 7.Nové Město     6  3  0  3  17:21   9 

 8.Syrovátka      6  2  2  2  10:12   8 

 9.Kunčice B      6  2  1  3  16:17   7 

10.Kobylice B     5  2  0  3  10:11   6   

11.Kratonohy      5  1  1  3  17:15   4   

12.Nepolisy B     7  1  0  6  11:42   3   

13.Lužec          7  0  0  7   3:44   0        

  

 

ARROWS LIGA GENTLEMANŮ U-40:  

 

Nový Hradec zdolal Třebeš    

 

3. kolo: 

Nový Hradec – Třebeš 2:1 (1:0). Takticky vedená bitva, kdy hráči 

mysleli na obranu a odehrát zápas bez chyb. Hosté dokázali v závěru 

pouze snížit, ale vyrovnat už nestihli. Branky: Karmín, Wališ – Holas, 

rozhodčí Štancl.  

 

SKP ČR Hradec – Hespro 3:7 (1:0). Po pomalejším rozjezdu se utkání 

proměnilo v zajímavou přestřelku, když hosté otáčeli nepříznivý stav 

2:0. Branky: Gall, Jadrný, Maruščák – Veis 2, Vítek 2, Kacetl 2, Hynek, 

rozhodčí Pšenička.  

 

Volno ARROWS.  

 

TABULKA:  

1.Nový HK    3  2  0  1  14: 9  6 

2.HESPRO     3  2  0  1  15:16  6  

3.ARROWS     2  1  0  1   9: 4  3   

4.Třebeš     2  1  0  1   3: 3  3   

5.SKP ČR HK  2  0  0  2   5:14  0   

 

Lubomír Douděra 

 

MLÁDEŽNICKÉ SOUTĚŽE OFS HRADEC KRÁLOVÉ 
 

BELSPORT OP STARŠÍ ŽÁCI:  

Poznámka:  

Při remíze následují pokutové kopy (5 a po 1 do rozhodnutí).   

 

3. kolo: Smiřice – Černilov/Třebechovice 1:4, Stěžery – Lhota p. 

L./Roudnice 2:3, Prasek – Dohalice/Probluz 0:3.    

10. kolo předehrávka: Smiřice – Dohalice/Probluz 0:7.  



 

TABULKA:        Z  V VP PP  P 

1.Dohal./Prob.  4  3  0  1  0  14: 2  10   

2.Lhota/Roud.   3  3  0  0  0  17: 3   9 

3.Stěžery       3  1  1  0  1  11: 4   5   

4.Čern./Třeb.   3  1  0  0  2   6: 7   3 

5.Prasek        3  1  0  0  2   6:12   3   

6.Smiřice       4  0  0  0  4   2:28   0    

 

SPORTFOTBAL OP MLADŠÍ ŽÁCI:  

10. kolo předehrávka: Lovčice – Nový Bydžov B 6:5, Hořiněves – Prasek 

4:7, FC Hradec dívky – Stěžery 8:1, Černilov – Kratonohy/Roudnice 8:9, 

Kunčice – Urbanice 12:2, Nechanice – Nový Hradec 0:14, 

Skřivany/Červeněves – Lhota p. L. 1:3.    

 

4. kolo: Lovčice – Lhota p. L. 1:10, Nechanice – Černilov 2:16, 

Skřivany/Červeněves – FC Hradec dívky 2:3, Hořiněves – Kunčice 3:11, 

Nový Bydžov B – Urbanice (23. 9. v 17), Prasek – Kratonohy/Roudnice 

10:1, Nový Hradec – Stěžery (21. 9. v 17).     

 

TABULKA: 

 1.Kunčice       5  5  0  0  49:15  15  

 2.Lhota p.L.    5  5  0  0  27: 5  15  

 3.FC HK dívky   4  4  0  0  39: 4  12  

 4.Prasek        4  3  0  1  23: 9   9 

 5.Lovčice       5  2  2  1  28:24   8    

 6.Skřiv./Červ.  5  2  1  2  26:13   7    

 7.Nový Hradec   4  2  0  2  29:21   6     

 8.Černilov      4  2  0  2  28:28   6  

 9.Krat./Roud.   5  2  0  3  19:44   6     

10.Stěžery       4  1  1  2  24:18   4    

11.N.Bydžov B    4  1  0  3  22:33   3    

12.Hořiněves     6  1  0  5  23:40   3      

13.Urbanice      4  0  0  4   7:27   0     

14.Nechanice     5  0  0  5   6:69   0      

  

 

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ skupina A:  

4. kolo: FC Hradec dívky – Předměřice/Lok. HK (11. 10. v 16.30), 

Třebechovice – Třebeš B dívky 18:0, Černilov – Stěžery 6:8, Smiřice – 

Nový Hradec 6:6, Malšova Lhota A – Dohalice/Cerekvice 4:9, Malšova 

Lhota B – Slavia Hradec B 17:4, volno Třebeš chlapci.  

 

1. kolo dohrávané: Třebeš chlapci – Černilov 7:8, Nový Hradec – Stěžery 

11:12, Třebeš dívky – Slavia Hradec B 1:19, Malšova Lhota A – Malšova 

Lhota B 6:24, Předměřice/Lok. HK – Třebechovice 8:11.      

 

 

TABULKA: 

 1.Malš.Lhota B    5  4  0  1  68:31  12 

 2.Třebechovice    5  4  0  1  56:29  12    

 3.Stěžery         4  4  0  0  52:34  12 

 4.Dohal./Cerekv.  4  3  0  1  33:24   9   

 5.Smiřice         4  2  1  1  39:16   7 

 6.Nový Hradec     4  2  1  1  44:29   7  

 7.Černilov        4  2  0  2  40:34   6     

 8.Předmř./Lok.HK  2  1  0  1  22:16   3   



 9.FC HK dívky     2  1  0  1  10:17   3   

10.Slavia HK B     5  1  0  4  42:60   3     

11.Třebeš chlapci  3  0  0  3  12:31   0 

12.Malš.Lhota A    4  0  0  4  21:54   0     

13.Třebeš dívky    4  0  0  4   8:72   0     

  

 

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ skupina B:   

1. kolo dohrávané: Nový Bydžov B – Červeněves/Skřivany 17:2, Prasek – 

Kunčice 8:1, Kosičky – Nepolisy A 11:2, Nechanice – Nepolisy B 2:5, 

Libčany/Urbanice – Chlumec B 2:15, Lhota p. L. – Kobylice 16:1.   

 

4. kolo: Nechanice – Prasek 0:10, Lhota p. L. – Nový Bydžov B 3:18, 

Červeněves/Skřivany – Libčany/Urbanice 1:27, Nepolisy B – Nepolisy A 

11:1, Kobylice – Kosičky 2:10, Kunčice – Chlumec B 3:12.  

 

TABULKA: 

 1.N.Bydžov B    4  4  0  0  66: 9  12  

 2.Chlumec B     4  4  0  0  62:10  12  

 3.Prasek        4  4  0  0  46: 3  12   

 4.Lhota p.L.    4  3  0  1  49:21   9  

 5.Kosičky       4  3  0  1  50:23   9  

 6.Libč./Urban.  4  2  0  2  38:25   6  

 7.Nepolisy B    4  2  0  2  22:22   6  

 8.Kunčice       4  2  0  2  28:29   6  

 9.Nepolisy A    4  0  0  4   5:50   0    

10.Kobylice      4  0  0  4   8:55   0    

11.Nechanice     4  0  0  4   3:55   0   

12.Červ./Skřiv.  4  0  0  4   6:81   0    

 

BURDYCH OP mladší přípravky:  

3. kolo dohrávka: 

Turnaj 3B hř. Nový HK (ÚT 14. 9. v 16.30): Nový Hradec – Lhota p. L. 

2:14, FC Hradec dívky – Roudnice/Kratonohy 4:2, Nový Hradec – 

Roudnice/Kratonohy 2:11, FC Hradec dívky – Lhota p. L. 7:7, Nový Hradec 

– FC Hradec dívky 4:12.  

 

4. kolo:  

Turnaj 4A hř. Kunčice (SO 18. 9. v 10): Kunčice – Třebechovice 11:1, 

Kosičky – Malšovice 6:5, Kunčice – Malšovice 20:1, Kosičky – 

Třebechovice 5:5.  

 

Turnaj 4B hř. Smiřice (ČT 16. 9. v 17): Hořiněves – Vysoká A 1:14, 

Smiřice – Vysoká B 11:4, Hořiněves – Vysoká B 5:5, Smiřice – Vysoká A 

4:11.  

  

Turnaj 4C hř. Dohalice (NE 19. 9. ve 14): Dohalice/Cerekvice A – Nový 

Bydžov B 0:8, Dohalice/Cerekvice B – Červeněves/Skřivany 3:8, 

Dohalice/Cerekvice A – Červeněves/Skřivany 0:5, Dohalice/Cerekvice B 

– Nový Bydžov B 3:14.  

 

Turnaj 4D hř. Háječek (NE 19. 9. v 9): FC Hradec A – Chlumec B 7:3, 

FC Hradec B – Prasek 5:7, FC Hradec A – Prasek 2:5, FC Hradec B – 

Chlumec B 12:2.  

 

Turnaj 4E hř. Roudnice (SO 18. 9. v 10): Lhota p. L. – Třebeš C 18:0, 

Roudnice/Kratonohy – Třebeš dívky 7:2, Lhota p. L. – Třebeš dívky 

11:0, Roudnice/Kratonohy – Třebeš C 16:1.  



 

Turnaj 4F hř. Předměřice (NE 19. 9. ve 14): Předměřice/Lok. HK – Nový 

Hradec 9:8, Slavia Hradec B – FC Hradec dívky 12:0, Předměřice/Lok. 

HK – FC Hradec dívky 6:7, Slavia Hradec B – Nový Hradec 6:8.  

 

Turnaj 4G hř. Malšova Lhota (NE 19. 9. v 10): Malš. Lhota A – Černilov 

A 15:0, Malš. Lhota B – Černilov B 11:11, Malš. Lhota A – Černilov B 

4:14, Malš. Lhota B – Černilov A 16:0, Malš. Lhota A – Malš. Lhota B 

6:13.  

 

Turnaj 4H hř. Libčany (NE 19. 9. ve 13): Libčany – Stěžery A 6:5, 

Stěžery A – Stěžery B 7:6, Libčany – Stěžery B 6:6.  

 

Lubomír Douděra 


